

**TBJ Smedegaard Holding 2017 IvS**

**Gårdevej 16, 6870 Ølgod**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 39 00 56 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

---

**Thomas Smedegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBJ Smedegaard Holding 2017 IvS Gårdevej 16 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 39 00 56 97
	Stiftet: 12. oktober 2017
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Smedegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Ølgod Produktforretning A/S, Ølgod

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed ved ejerskab af Ølgod Produktforretning A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.954.378 kr. mod 59.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen ved regnskabsaflægningen for 2019. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift hos datterselskabet.

Selskabets fortsatte drift i 2020 er betinget af løbende finansiering via datterselskabet i det omfang det bliver nødvendigt. Selskabets eksisterende finansieringsaftaler betyder, at der er minimale forpligtelser i 2020 og disse forventes finansieret via datterselskabets eksisterende kreditter. Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	12/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.098.624	-1.794.563
Andre finansielle indtægter	0	1.854.504
Øvrige finansielle omkostninger	-1.854.504	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.954.378</b>	<b>59.941</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.954.378</b>	<b>59.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.941	0
Overføres til overført resultat	0	59.941
Disponeret fra overført resultat	-12.014.319	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.954.378</b>	<b>59.941</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.123	9.552.218
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.123</u>	<u>9.552.218</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>167.123</u>	<u>9.552.218</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>12</u>	<u>12</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12</u>	<u>12</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>167.135</u>	<u>9.552.230</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	12	12
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-59.941
5	Overført resultat	-11.954.378	59.941
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-11.954.366</u>	<u>12</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	714.779	0
	Anden gæld	11.406.722	9.552.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.121.501</u>	<u>9.552.218</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.121.501</u>	<u>9.552.218</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>167.135</u>	<u>9.552.230</u>

- 1 Usikkerhed om going concern  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
8 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen ved regnskabsaflæggelsen for 2019. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift hos datterselskabet.

Selskabets fortsatte drift i 2020 er betinget af løbende finansiering via datterselskabet i det omfang det bliver nødvendigt. Selskabets eksisterende finansieringsaftaler betyder, at der er minimale forpligtelser i 2020 og disse forventes finansieret via datterselskabets eksisterende kreditter. Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	11.406.722	0
Tilgang i årets løb	<u>713.529</u>	<u>11.406.722</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>12.120.251</u></b>	<b><u>11.406.722</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.854.504	0
Årets resultat	-10.098.624	-1.307.081
Nedskrivning til regnskabsmæssig indre værdi	0	-487.482
Kursregulering af sikringsinstrumenter	<u>0</u>	<u>-59.941</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-11.953.128</u></b>	<b><u>-1.854.504</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>167.123</u></b>	<b><u>9.552.218</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ølgod Produktforretning A/S	Ølgod	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>12</u>	<u>12</u>
	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	-59.941	0
Resultatandel	59.941	0
Kursregulering af sikringsinstrumenter	<u>0</u>	<u>-59.941</u>
	<u>0</u>	<u>-59.941</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	59.941	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.014.319</u>	<u>59.941</u>
	<u>-11.954.378</u>	<u>59.941</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning Ølgod Produktforretning A/S	1.250	0
Mellemregning TBSJ Smedegaard Holding ApS	<u>713.529</u>	<u>0</u>
	<u>714.779</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld i form af aktier i kapitalandele for nom. 500.000 stk. Den bogførte værdi af aktierne udgør pr. 31. december 2019 i alt 167 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 17.370 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.